PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 65
XIV сессия                                                                                                     III созыва

4 июня 2015 года                                                                       ст-ца Курчанская

О внесении изменений и дополнений в решение VII сессии
Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района III созыва
от 25 декабря 2014 года № 34 «О бюджете Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2015 год»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Курчанского сельского поселения Темрюкского района, в связи с планируемым перекредитованием бюджетного кредита из краевого бюджета, Совет Курчанского сельского поселения Темрюкского района р е ш и л:
1. Внести в решение VII сессии Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района III созыва от 25 декабря 2014 года № 34 «О бюджете Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2015 год» (от 29 января 2015 года № 44, от 19 февраля 2015 года № 47, от 19 марта № 50, от 16 апреля 2015 года № 58, от 22 мая 2015 года № 62) следующие изменения:
1. пункт 32 изложить в новой редакции:

«Установить предельный объем муниципального долга Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2015 год в сумме 21 000,0 тыс. руб.».
2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой и постоянной комиссией Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (И.Н.Исмаилова).

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

4. Общему отделу (Шевченко) обеспечить официальное опубликование настоящего решения в печатном средстве массовой информации.
	Глава Курчанского сельского поселения Темрюкского района

	Председатель Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района

	________________ В.П.Гришков

	___________________И.Я.Кандабарова